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Lublin, dnia 21.11.2024 r.
[bookmark: _Hlk165534978]
SZP.26.2.126.2024.EM

[bookmark: _Hlk157083391][bookmark: _Hlk162507214]Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym:        
                                                         
dostawa chłodziarki laboratoryjnej – 4 szt.


      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:


1. [bookmark: _Hlk138838091]Prosimy o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu dostawy do lutego 2025 roku.
[bookmark: _Hlk183071465]Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

2. [bookmark: _Hlk183077767]dot. cz. 1: Czy Zamawiający nie popełnił błędu pisząc: "9) Gaz chłodniczy R452a niezawierający freonu. Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC dla krajów europejskich."? Prosimy o poprawienie owego zapisu na: "Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC"
[bookmark: _Hlk183078142]Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie Załącznika nr 3 Część 1
było
9) Gaz chłodniczy R452a niezawierający freonu. Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC dla krajów europejskich.

jest 
9) Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC.


3. dot. cz. 1: Czy Zamawiający dopuści mikroprocesorowy panel sterowania z kolorowym ekranem dotykowym LCD 4,3" bez fizycznych przycisków?
[bookmark: _Hlk183078251]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

4. dot. cz. 2: Czy Zamawiający nie popełnił błędu pisząc: "12) Gaz chłodniczy R452a niezawierający freonu. Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC dla krajów europejskich."? Prosimy o poprawienie owego zapisu na: "Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC"
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie Załącznika nr 3 Część 2
było
12) Gaz chłodniczy R452a niezawierający freonu. Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC dla krajów europejskich.

jest 
[bookmark: _Hlk183078224]12) Gaz chłodniczy R290 wolny od CFC/HCFC.

5. dot. cz. 2: Czy Zamawiający dopuści mikroprocesorowy panel sterowania z kolorowym ekranem dotykowym LCD 4,3" bez fizycznych przycisków?
[bookmark: _Hlk183078527]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

6. dot. cz. 3: Czy z uwagi na wymóg Zamawiającego aby chłodziarka była na kółkach Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 2070 mm?
[bookmark: _Hlk183078578]Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

7. dot. cz. 3: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z izolacją obudowy o grubości 60 mm? Jest to tyle samo co w części: 1 i 2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

8. dot. cz. 3: Czy Zamawiający dopuści mikroprocesorowy panel sterowania z kolorowym ekranem dotykowym LCD 4,3" bez fizycznych przycisków?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

9. dot. cz. 4: Czy z uwagi na wymóg Zamawiającego aby chłodziarka była na kółkach Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 2070 mm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

10. dot. cz. 4: Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę z izolacją obudowy o grubości 60 mm? Jest to tyle samo co w części: 1 i 2.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

11. dot. cz. 4: Czy Zamawiający dopuści mikroprocesorowy panel sterowania z kolorowym ekranem dotykowym LCD 4,3" bez fizycznych przycisków? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

12. Uprzejmie prosimy o doprecyzowanie, czy zamawiający nie omylił się w przypadku zapisu SWZ: VIII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy maksymalnie w ciągu 6 miesięcy od daty podpisania umowy?
Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy SWZ w tym zakresie.

było
[bookmark: _Hlk183071916]VIII.	TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy maksymalnie w ciągu 6 miesięcy od daty podpisania umowy.

jest
VIII.	TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA
Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy maksymalnie w ciągu 7 dni od daty podpisania umowy.

Jednocześnie Zamawiający zmienia zapisy SWZ w zakresie Załącznik nr 1 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy.
było
W związku z przeprowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” i wyborem oferty Wykonawcy, Strony zawierają Umowę o treści:

jest
W związku z przeprowadzonym przez Zamawiającego postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym zgodnie z ustawą z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej „ustawą Pzp” i wyborem oferty Wykonawcy, Strony zawierają Umowę o treści:


Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. W załączeniu zmieniony załącznik nr 1 i nr 3 do SWZ.












[bookmark: _Hlk167697464]
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